Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de outubro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº LXX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE ALTERAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 04/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, torna pública a
alteração do edital de Credenciamento nº 04/2021, tendo como objeto o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
FÍSICAS/JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS.
O Edital com a alteração está disponível no site https://www.taquaracudeminas.mg.gov.br/licitacao/
podendo, ainda, ser solicitado por meio do e-mail: licitacao@taquaracudeminas.mg.gov.br. Taquaraçu de
Minas/MG, 08 de outubro de 2021. Célio Marcolino da Fonseca – Secretário Municipal de Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 092/2021, Tomada de Preços n.º

07/2021. Abertura: 28/10/2021 às 09:00 horas. Objeto: Contratação de empresa para Finalização do

Restauro da Casa de Cultura do Município de Taquaraçu de Minas. Informações complementares: Rua

Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 08/10/2021.

João Victor Galantini Ferreira – Secretário Municipal de Obras.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 37/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: DAVID GALANTINI ASSIS GONÇALVES

CNPJ: 31.201.834/0001-75

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de vidros e ferragens para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Obras do Município de Taquaraçu.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação Elemento de Despesa Fonte de Recurso

02.06.01.04.122.0001.2050 3.3.90.30.00 100

02.06.01.04.122.0001.2050 3.3.90.39.00 100

mailto:licitacao@taquaracudeminas.mg.gov.br

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de outubro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº LXX – Lei Municipal nº 853/2014.

2

VALOR: R$ 17.701 (dezessete mil setecentos e um reais)

VIGÊNCIA: 08/10/2021 à 31/10/2021

ASSINATURA: 08/10/2021

		2021-10-08T17:01:42-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159